

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 05-11/2024
Stavba: ÚPRAVA A TVORBA VEREJNÉHO PRIESTRANSTVA V CENTRE OBCE VEĽKÉ TERIAKOVCE

JKSO: KS:
Miesto: Veľké Teriakovce Dátum: 20.3.2025

Objednávateľ: IČO:
Obec Veľké Teriakovce IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 44154097
KAPE s.r.o. IČ DPH: SK2022606498

Projektant: IČO:
STAVOMAT - Ing.Barnabáš Máté, Rim. Sobota IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			63 740,01
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	63 740,01	14 660,20
Cena s DPH v EUR			78 400,21

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	05-11/2024		
Stavba:	ÚPRAVA A TVORBA VEREJNÉHO PRIESTRANSTVA V CENTRE OBCE VEĽKÉ TERIAKOVCE		
Miesto:	Veľké Teriakovce	Dátum:	20.03.2025
Objednávateľ:	Obec Veľké Teriakovce	Projektant:	STAVOMAT -
Zhotoviteľ:	KAPE s.r.o.	Spracovateľ:	Ing.Barnabáš Máté, Rim.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		63 740,01	78 400,21
05-11-1/2024	SO 01 Spevnené plochy a chodníky	30 619,76	37 662,31
05-11-2/2024	SO 02 Oplotenie a oceľové brány	26 130,48	32 140,49
05-11-3/2024	SO 03 Parkový mobiliár	4 983,14	6 129,26
05-11-4/2024	SO 04 Zeleň	2 006,63	2 468,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ÚPRAVA A TVORBA VEREJNÉHO PRIESTRANSTVA V CENTRE OBCE VEĽKÉ
TERIAKOVCE

Objekt:

05-11-1/2024 - SO 01 Spevnené plochy a chodníky

JKSO:

Miesto: Veľké Teriakovce

KS:

Dátum: 20.03.2025

Objednávateľ:

Obec Veľké Teriakovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KAPE s.r.o.

IČO:

44154097

IČ DPH:

SK2022606498

Projektant:

STAVOMAT - Ing.Barnabáš Máté, Rim. Sobota

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 619,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	30 619,76	23,00%	7 042,55

Cena s DPH

v EUR

37 662,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ÚPRAVA A TVORBA VEREJNÉHO PRIESTRANSTVA V CENTRE OBCE VEĽKÉ
TERIAKOVCE

Objekt: 05-11-1/2024 - SO 01 Spevnené plochy a chodníky

Miesto: Veľké Teriakovce

Dátum: 20.03.2025

Objednávateľ: Obec Veľké Teriakovce

STAVOMAT -
Projektant: Ing.Barnabáš Máté,
Rim. Sobota

Zhotoviteľ: KAPE s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

30 619,76

HSV - Práce a dodávky HSV

30 619,76

1 - Zemné práce

5 553,99

2 - Zakladanie

354,37

5 - Komunikácie

18 164,36

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 771,11

99 - Presun hmôt HSV

2 775,94

ROZPOČET

Stavba:

ÚPRAVA A TVORBA VEREJNÉHO PRIESTRANSTVA V CENTRE OBCE VEĽKÉ
TERIAKOVCE

Objekt:

05-11-1/2024 - SO 01 Spevnené plochy a chodníky

Miesto:

Veľké Teriakovce

Dátum:

20.03.2025

Objednávateľ:

Obec Veľké Teriakovce

Projektant:

STAVOMAT -
Ing.Barnabáš Máté,
Rim. Sobota

Zhotoviteľ:

KAPE s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 619,761

D HSV

Práce a dodávky HSV

30 619,761

D 1

Zemné práce

5 553,985

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	99,750	8,160	813,960
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	29,925	1,210	36,209
28	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	5,232	70,590	369,327
29	K	131211119.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,570	14,130	22,184
3	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	20,301	90,710	1 841,504
4	K	132211119.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	6,090	18,140	110,473
5	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	25,533	1,620	41,363
30	K	162501132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	125,283	5,220	653,977
31	K	162501133.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	250,566	0,460	115,260
7	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	125,283	11,620	1 455,788
32	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	125,253	0,750	93,940

D 2

Zakladanie

354,371

33	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	3,216	110,190	354,371
----	---	-------------	---	----	-------	---------	---------

D 5

Komunikácie

18 164,355

12	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	399,000	9,300	3 710,700
13	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	399,000	16,650	6 643,350
14	M	592460007200.S	Dlažba betónová pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, prírodná	m2	140,000	20,850	2 919,000
15	M	592460010100.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	259,000	16,520	4 278,680
16	M	583410001200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	23,940	25,590	612,625

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 771,106

17	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	225,570	8,580	1 935,391
18	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	227,826	2,480	565,008
19	M	589310003100.S	Betón STN EN 206-1-C 16/20-XC1 (SK)-Cl 1,0-Dmax 8 - S1 z cementu portlandského	m3	13,534	93,890	1 270,707

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	99	Presun hmôt HSV				2 775,944
27	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	288,260	9,630	2 775,944

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ÚPRAVA A TVORBA VEREJNÉHO PRIESTRANSTVA V CENTRE OBCE VEĽKÉ
TERIAKOVCE

Objekt:

05-11-2/2024 - SO 02 Oplotenie a ocel'ové brány

JKSO:

Miesto: Veľké Teriakovce

KS:

Dátum: 20.03.2025

Objednávateľ:

Obec Veľké Teriakovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KAPE s.r.o.

IČO:

44154097

IČ DPH:

SK2022606498

Projektant:

STAVOMAT - Ing.Barnabáš Máté, Rim. Sobota

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 130,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	26 130,48	23,00%	6 010,01

Cena s DPH

v EUR

32 140,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ÚPRAVA A TVORBA VEREJNÉHO PRIESTRANSTVA V CENTRE OBCE VEĽKÉ
TERIAKOVCE

Objekt:

05-11-2/2024 - SO 02 Oplotenie a ocel'ové brány

Miesto:

Veľké Teriakovce

Dátum:

20.03.2025

Objednávateľ:

Obec Veľké Teriakovce

Projektant:

STAVOMAT -
Ing.Barnabáš Máté,
Rim. Sobota

Zhotoviteľ:

KAPE s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

26 130,48

HSV - Práce a dodávky HSV

23 193,84

1 - Zemné práce

4 472,77

2 - Zakladanie

4 252,27

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

9 859,49

99 - Presun hmôt HSV

4 609,31

PSV - Práce a dodávky PSV

2 936,64

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 936,64

ROZPOČET

Stavba: ÚPRAVA A TVORBA VEREJNÉHO PRIESTRANSTVA V CENTRE OBCE VEĽKÉ TERIAKOVCE

Objekt: 05-11-2/2024 - SO 02 Oplotenie a oceľové brány

Miesto: Veľké Teriakovce

Dátum: 20.03.2025

Objednávateľ: Obec Veľké Teriakovce

Projektant: STAVOMAT - Ing.Barnabáš Máté, Rim. Sobota

Zhotoviteľ: KAPE s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 130,476

D HSV Práce a dodávky HSV

23 193,841

D 1 Zemné práce

4 472,774

3	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	21,060	96,550	2 033,343
4	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	6,318	18,140	114,609
5	K	133211101.S	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	18,612	79,900	1 487,099
21	K	133211109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	5,584	13,820	77,171
6	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	39,672	1,840	72,996
25	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	39,672	6,220	246,760
26	K	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	79,344	0,580	46,020
8	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	39,672	9,240	366,569
24	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	39,672	0,711	28,207

D 2 Zakladanie

4 252,269

11	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	8,064	56,958	459,309
12	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	16,380	120,000	1 965,600
13	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	15,228	120,000	1 827,360

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

9 859,492

14	K	311272041.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	12,856	219,500	2 821,892
15	K	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,311	1 136,270	353,380
16	K	348131153.S	Osadenie dosiek plotových železobetónových prefabrikovaných do drážok stĺpikov nasucho pri rozmere dosiek 500x50x2000 mm	m2	128,556	6,080	781,620
17	M	592330001000.S	Doska betónová plotová rovná jednostranne vzorovaná, lxxvhr 2000x500x45 mm, sivá	ks	180,000	25,220	4 539,600
18	M	592310001000.S	Stĺpik betónový plotový priebežný hladký, pre plot výšky 1500 mm, šxvxl 120x115x2200 mm, sivý	ks	47,000	29,000	1 363,000

D 99 Presun hmôt HSV

4 609,306

19	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	129,657	25,900	3 358,116
20	K	998151115.S	Príplatok za zväčšený presun (8152, 8153,8159) zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	129,657	9,650	1 251,190

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 936,635
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				2 936,635
27	K	767920120.S	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 2-4 m2	ks	1,000	22,290	22,290
1	K	767920140.S	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 6-8 m2	ks	1,000	56,660	56,660
2	M	553410061600.S. 1	Brána oceľová 3500x2000 mm, vč. náteru	ks	1,000	1 750,000	1 750,000
28	M	553410061300.S. 1	Brána oceľová 1800x2000 mm, vč. náteru	ks	1,000	1 080,000	1 080,000
29	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,495	55,930	27,685

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ÚPRAVA A TVORBA VEREJNÉHO PRIESTRANSTVA V CENTRE OBCE VEĽKÉ
TERIAKOVCE

Objekt:

05-11-3/2024 - SO 03 Parkový mobiliár

JKSO:

Miesto: Veľké Teriakovce

KS:

Dátum: 20.03.2025

Objednávateľ:

Obec Veľké Teriakovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KAPE s.r.o.

IČO:

44154097

IČ DPH:

SK2022606498

Projektant:

STAVOMAT - Ing.Barnabáš Máté, Rim. Sobota

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 983,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	4 983,14	23,00%	1 146,12

Cena s DPH

v EUR

6 129,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ÚPRAVA A TVORBA VEREJNÉHO PRIESTRANSTVA V CENTRE OBCE VEĽKÉ
TERIAKOVCE

Objekt: **05-11-3/2024 - SO 03 Parkový mobiliár**

Miesto: Veľké Teriakovce

Dátum: 20.03.2025

Objednávateľ: Obec Veľké Teriakovce

STAVOMAT -
Projektant: Ing.Barnabáš Máté,
Rim. Sobota

Zhotoviteľ: KAPE s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 983,14

HSV - Práce a dodávky HSV

4 983,14

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 983,14

ROZPOČET

Stavba: ÚPRAVA A TVORBA VEREJNÉHO PRIESTRANSTVA V CENTRE OBCE VEĽKÉ TERIAKOVCE

Objekt: 05-11-3/2024 - SO 03 Parkový mobiliár

Miesto: Veľké Teriakovce

Dátum: 20.03.2025

Objednávateľ: Obec Veľké Teriakovce

Projektant: STAVOMAT - Ing.Barnabáš Máté, Rim. Sobota

Zhotoviteľ: KAPE s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 983,140

D HSV Práce a dodávky HSV

4 983,140

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 983,140

1	K	936104211.S	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	6,000	15,940	95,640
2	M	553560004700.S	Kôš odpadkový 60 l, kruhový pôdorys d 400 mm, oceľová kostra opláštená drevenými latami, výšky 1000 mm, strieška	ks	6,000	215,500	1 293,000
3	K	936124121.S	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh	ks	14,000	26,750	374,500
4	M	553560002300.S	Lavička parková s operadlom, oceľová konštrukcia, sedadlo a operadlo z lamiel z borovicového dreva, dĺžky 1805 mm	ks	14,000	230,000	3 220,000